



Komplettering ansökan verksamhetsbidrag Nacka kommun

1. Vi ansöker om 6 kr/invånare.
2. Jag tillträdde som verksamhetschef den 18 maj 2016. Jag la ner mycket tid på att lära känna verksamheten, styrelsen och våra volontärer den första tiden. Det gick även åt mycket tid till att kartlägga och få till en samverkan med andra organisationer och brottsofferstödjande verksamheter i de tre kommunerna Nacka, Tyresö och Värmdö under 2016. Idag har vi ett uppbyggt samarbete med andra organisationer så som Polisen, socialtjänst, kvinnojourer, stödcentrum för unga med flera.

Jag har även haft möte samt uppföljningsmöte med Helene Skantze, Socialnämnden Nacka kommun och Jan Landström, säkerhetssamordnare, Nacka kommun utifrån situationen som var då att jag tillträdde som ny verksamhetschef efter avgående verksamhetschef och styrelse.

3. I och med Polisens minskade ärendefördelning har vi lagt mycket av våra resurser på att bli synliga i våra områden så att fler brottsoffer, vittnen och anhöriga kan hitta till oss i de fall polisen inte förmedlar en direktkontakt mellan utsatt och Brottsofferjouren. Vi har bland annat tagit fram nytt informationsmaterial som vi har delat ut hos Polis, vårdcentraler, socialtjänst och andra brottsofferstödjande organisationer.
4. Vi har haft informationsträff med PRO och informerat om att vi finns här i Nacka. En träff där vi också delade med oss av projektet "Försök inte lura mig", en kampanj som riktar sig mot äldre som syftar till att deltagarna ska lära sig känna igen situationer där de kan utsättas för bedrägeriförsök och om möjligt lära sig hur man kan agera på bästa sätt för att undvika att bli lurad.
5. Under våren 2017 har jag arbetat tillsammans med vårt riksförbund, Brottsofferjouren Sverige med en informationskampanj som heter "Min kille har många smeknamn på mig", som kommer att visas i form av en reklamfilm på SF-biografer runt om i landet mellan november och december 2017. Bakgrunden till kampanjen är att Brottsofferjouren vill nå ut till brottsutsatta, vittnen och anhöriga i och med Polisens minskade förmedling av ärenden till Brottsofferjouren.

I samband med reklamfilmen, som kommer att visas för 400 000 biobesökare, kommer Brottsofferjouren även ha foajé-event på olika biografer. Vi kommer att finnas på plats för att svara på frågor och sprida information om vår verksamhet. Brottsofferjouren Nacka,

Tyresö, Värmdö ansvarar för eventet på SF-bio i Sickla lördagen den 25 november och kommer även delta på eventet på Filmstaden Söder söndagen den 26 november.

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö är huvudansökare för alla nio Brottsofferjourer i Stockholms län. Projektet bekostas av Brottsoffermyndigheten, vad gäller kostnaderna för administration och foajématerial.

6. Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö har även medverkat på Polisens synlighetsinsats i Tyresö och hoppas att få medverka även i Nacka och Värmdö på liknade insatser då det är bra både i syfte att synas för våra medborgare och för att få närmre samarbete med polisen som får lättare att förmedla kontakt åt brottsoffer när de känner till vår verksamhet.
7. Utöver våra synlighetsinsatser har vi rekryterat och utbildat nya volontärer för vår verksamhet. Den 17 oktober 2017 avslutade våra fem nya volontärer en 30 timmars grundutbildning och för närvarande gör de praktik på jour och tingsrätt och som snart kommer att vara redo för egna uppdrag. Vi har för närvarande 15 stycken volontärer i vår verksamhet.
8. Sedan början av oktober ser vi även en ökning av förmedlade ärenden från Polisen, om det är tillfälligt eller en vändande trend är svårt att avgöra just nu men vi hoppas såklart att Polisen kommer att förmedla fler ärenden i fortsättningen.